
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 15 2,5 км /6

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 1 10002126304 Гоголев Максим 1981 МС Самарская область 0:41:06 21,90

2 4 10053778093 Лужбин Илья 2002 МС Удмуртская Республика 0:41:11 0:00:05 21,85

3 3 10036030026 Балобанов Павел 2002 МС Удмуртская Республика 0:42:45 0:01:39 21,05

4 11 10013903013 Жиляков Алексей 1994 МС Свердловская область 0:43:01 0:01:55 20,92

5 2 10006470991 Ревунов Андрей 1989 КМС Удмуртская Республика 0:45:33 0:04:27 19,76

6 7 10009658352 Москвин Данил 1997 МС Удмуртская Республика 0:45:36 0:04:30 19,74

7 9 10095011682 Анисимов Алексей 2004 МС Чувашская Республика 0:45:44 0:04:38 19,68

8 12 10092632556 Доронин Станислав 2005 КМС Челябинская область 0:47:08 0:06:02 19,09

9 8 10061950042 Юхатов Сергей 1977 КМС Ивановская область  1круг

6 10034920182 Горюшин Александр 2000 КМС Удмуртская Республика НФ

5 10083324394 Белокрылов Михаил 2005 МС Удмуртская Республика НС

10 10015877163 Евграфов Евгений 1998 МС Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 12           10 2                9 1
Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

6  6             3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал  Мастера спорта России Антона Гоголева"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

2008180021019320

Федерация велосипедного спорта России

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 
Министерство спорта Российской Федерации

МУЖЧИНЫ 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10 2,5 км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 21 10001468118 Гоголева Елена 1980 МС Самарская область 0:33:51 17,73

2 23 10124277693 Менькова Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 0:33:56 0:00:05 17,68

3 24 10051011371 Булатова Лилия 2001 КМС Свердловская область 0:35:24 0:01:33 16,95

4 25 10036084788 Богданова Диана 2003 МС Челябинская область 0:36:29 0:02:38 16,45

22 10034982729 Миролюбова Анна 2000 МС Удмуртская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 5            4 1                4

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

4     2                   2

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10 2,5 км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 26 10112203722 Заостровных Дмитрий 2008 КМС Свердловская область 0:30:59 19,37

2 34 10131111446 Рыбаков Дмитрий 2008 КМС Челябинская область 0:31:01 0:00:02 19,34

3 40 10119276739 Пермяков Игорь 2008 1 Пермский край 0:31:15 0:00:16 19,20

4 30 10124492410 Кудринских Дмитрий 2008 КМС Свердловская область 0:31:16 0:00:17 19,19

5 6 10132916555 Печенин Роман 2009 1 Удмуртская Республика 0:31:19 0:00:20 19,16

6 1 10130995147 Агафонов Артём 2009 1 Удмуртская Республика 0:31:41 0:00:42 18,94

7 33 10131638680 Щербинин Сергей 2008 КМС Челябинская область 0:31:48 0:00:49 18,87

8 7 10144140667 Полуденко Арсений 2009 1 Удмуртская Республика 0:32:05 0:01:06 18,70

9 4 10139226609 Романуха Мирослав 2009 1 Санкт-Петербург 0:32:11 0:01:12 18,64

10 24 10122535030 Кисляков Егор 2008 1 Свердловская область 0:32:15 0:01:16 18,60

11 19 10133604750 Зиятдинов Айнур 2009 2 Удмуртская Республика 0:32:28 0:01:29 18,48

12 5 10142133272 Панчихин Иван 2009 2 Санкт-Петербург 0:33:03 0:02:04 18,15

13 12 10117594494 Ешкеев Роман 2008 2 Удмуртская Республика 0:33:38 0:02:39 17,84

14 16 10144369124 Самбурской Егор 2009 2 Удмуртская Республика 0:33:49 0:02:50 17,74

15 8 10131600789 Смирнов Андрей 2009 2 Удмуртская Республика 0:34:17 0:03:18 17,50

16 2 10130305740 Бардаков Тимофей 2009 2 Удмуртская Республика 0:34:51 0:03:52 17,22

17 14 10152916844 Смирнов Владислав 2009 2 Удмуртская Республика 0:35:15 0:04:16 17,02

18 13 10133769650 Долгушев Ростислав 2009 2 Удмуртская Республика 0:35:27 0:04:28 16,93

19 10 10092520503 Козионов Константин 2008 1 Удмуртская Республика 0:35:31 0:04:32 16,89

20 22 10150615015 Мацола Марк 2009 2 Удмуртская Республика 0:35:43 0:04:44 16,80

21 41 10156720860 Петухов Антон 2009 2 Удмуртская Республика 0:35:54 0:04:55 16,71

22 32 10124554347 Искандаров Данил 2009 2 Свердловская область 0:36:57 0:05:58 16,24

23 15 10152918056 Филлипов Максим 2009 3 Удмуртская Республика 0:40:01 0:09:02 14,99

24 17 10133493101 Блинов Кирилл 2009 2 Удмуртская Республика 0:40:02 0:09:03 14,99

3 10146011151 Гарачёв Павел 2008 2 Удмуртская Республика НФ

9 10145448450 Ожиганов Александр 2008 2 Удмуртская Республика НС

11 10139628955 Широбоков Дмитрий 2009 1 Удмуртская Республика НС

18 10144495628 Запольских Антон 2009 1 Удмуртская Республика НС

20 10151342111 Клинкович Иван 2009 2 Удмуртская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93%   29         25 4              24 1

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

5          6

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНОШИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10 2,5 км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 11 10131401537 Морозова Валерия 2009 КМС Челябинская область 0:35:50 16,74

2 3 10121449034 Чернышева Карина 2008 1 Удмуртская Республика 0:36:28 0:00:38 16,45

3 6 10124351859 Пискунова Софья 2009 1 Свердловская область 0:37:06 0:01:16 16,17

4 10 10132576348 Кошелева Кира 2009 1 Чувашская Республика 0:37:23 0:01:33 16,05

5 1 10127851034 Новакова  Анна 2009 1 Удмуртская Республика 0:37:30 0:01:40 16,00

6 2 10142158130 Михайлова Арина 2009 2 Санкт-Петербург 0:37:48 0:01:58 15,87

7 12 10139116774 Дубынина Ирина 2009 КМС Челябинская область 0:38:27 0:02:37 15,60

8 9 10091527564 Никитина Кристина 2008 КМС Чувашская Республика 0:38:33 0:02:43 15,56

9 4 10154670221 Кужахметова Камелия 2009 2 Удмуртская Республика 0:40:43 0:04:53 14,74

10 5 10124350748 Пискунова Дарья 2009 1 Свердловская область 0:40:59 0:05:09 14,64

11 28 10156720759 Шуткина Анастасия 2009 2 Удмуртская Республика   +1круг

12 7 10118419503 Егорова Виктория 2008 КМС Свердловская область  +1круг

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 12       12                12

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

5                   3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10 2,5 км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 5 10139407875 Латаева Евгения 2010 1 Удмуртская Республика
0:37:44

15,90

2 8 10154561400 Шерстобитова Татьяна 2011 3 Удмуртская Республика 0:39:46 0:02:02 15,09

3 10 10149339968 Кузнецова Александра 2011 3 Свердловская область
0:42:00

0:04:16 14,29

4 9 10154483190 Панова Алёна 2011 2 Пермский край
0:42:22

0:04:38 14,16

4 15 10143526234 Гуринова Милана 2010 2 Пермский край 0:42:28 0:04:44 14,13

5 14 10153878053 Искандарова Ангелина 2011 2 Свердловская область 0:43:10 0:05:26 13,90

6 13 10137556084 Бульба Арина 2010 2 Свердловская область 0:43:32 0:05:48 13,78

7 6 10154942831 Кырова Юлия 2010 3 Удмуртская Республика  1круг

8 7 10154942932 Шакирова Альмира 2010 3 Удмуртская Республика  1круг

9 11 10152073247 Михайлова Анна 2010 1юн Чувашская Республика  1круг

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 9        9                            9

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

4          

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 7,5 2,5 км /3

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 33 10142133171 Кузьмин Иван 2010 1 Чувашская Республика 0:23:45 18,95

2 10 10144394483 Юферов Велимир 2010 2 Удмуртская Республика 0:24:01 0:00:16 18,74

3 7 10145987408 Тугбаев Михаил 2010 3 Удмуртская Республика 0:24:22 0:00:37 18,47

4 26 10140729900 Тиванов Вадим 2010 2 Пермский край 0:25:20 0:01:35 17,76

5 24 10143465206 Шмыков Никита 2010 1юн Удмуртская Республика 0:25:21 0:01:36 17,75

6 20 10143465509 Варанкин  Артём 2010 1юн Удмуртская Республика 0:25:22 0:01:37 17,74

7 2 10149835880 Корепанов Алексей 2011 3 Удмуртская Республика 0:25:33 0:01:48 17,61

8 39 10143526537 Климов Матвей 2010 1юн Пермский край 0:25:40 0:01:55 17,53

9 19 10145465527 Бухарин Никита 2010  1юн Удмуртская Республика 0:25:49 0:02:04 17,43

10 21 10155124000 Лебедев Максим 2010 1юн Удмуртская Республика 0:25:54 0:02:09 17,37

11 1 10144068727 Митрофанов Данил 2010 3 Удмуртская Республика 0:26:02 0:02:17 17,29

12 3 10149840328 Бахтин Руслан 2011 3 Удмуртская Республика 0:26:22 0:02:37 17,07

13 27 10142931504 Пешкин Михаил 2010 2 Пермский край 0:26:27 0:02:42 17,01

14 4 10156541513 Алексеев  Антон 2011 1юн Удмуртская Республика 0:26:28 0:02:43 17,00

15 28 10156673168 Грешняков Алексей 2010 1юн Удмуртская Республика 0:26:38 0:02:53 16,90

16 14 10156226564 Головчанов Максим 2011 2 Санкт-Петербург 0:26:56 0:03:11 16,71

17 25 10128807694 Юхатов Егор 2011 3 Ивановская область 0:27:05 0:03:20 16,62

18 22 10156673269 Ногуманов Булат 2011 1юн Удмуртская Республика 0:27:27 0:03:42 16,39

19 35 10153708103 Яхатин Дмитрий 2010 1юн Чувашская Республика 0:27:43 0:03:58 16,24

20 15 10130711726 Миловидов Матвей 2010 2 Удмуртская Республика 0:27:44 0:03:59 16,23

21 9 10155107125 Шитов Константин 2011 1юн Удмуртская Республика 0:28:05 0:04:20 16,0

22 34 10140426173 Платонов Максим 2010 1 Чувашская Республика 0:28:29 0:04:44 15,8

23 6 10155140467 Михайлов Ярослав 2011 1юн Удмуртская Республика 0:28:43 0:04:58 15,7

24 38 10143526335 Старков Савелий 2010 1юн Пермский край 0:29:35 0:05:50 15,2

25 16 10154879234 Шутов Фёдор 2011 1юн Удмуртская Республика 0:29:48 0:06:03 15,1

26 18 10155143804 Конышев Назар 2010 1юн Удмуртская Республика 0:30:29 0:06:44 14,8

27 36 10153742455 Задонский Кирилл 2010 1юн Чувашская Республика 0:30:54 0:07:09 14,6

28 37 10156602541 Феофилактов Дмитрий 2010 1юн Удмуртская Республика 0:31:15 0:07:30 14,4

29 29 10156672865 Фёдоров Алексей 2011 1юн Удмуртская Республика 0:31:20 0:07:35 14,4

30 13 10154543515 Якушкин Андрей 2011 3 Пермский край  +1круг

31 30 10156673067 Серебренников Арсений 2011 1юн Удмуртская Республика  +1круг

32 17 10154943033 Афанасьев Владислав 2011 1юн Удмуртская Республика  +1круг

11 10143525931 Рагозин Александр 2010 3 Пермский край НС

12 10154545939 Шастин Константин 2011 1юн Пермский край НС

23 10155124101 Трефилов Савелий 2011 1юн Удмуртская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 35          32 3            32 0

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

5

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНОШИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10 2,5 км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 18 10114018733 Зорина Марина 2007 КМС Челябинская область 0:36:27 16,46

2 17 10105865780 Саблина Дарья 2007 КМС Свердловская область 0:37:11 0:00:44 16,14

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6 6                 93% 2        2          2

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

2                        2

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

2008180021019320

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ОКТЯБРЯ 2024 года № ЕКП 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 15 2,5 км /6

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД  

РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 26 10094392906 Абрамов Александр 2006 КМС Свердловская область 0:43:30 20,69

2 27 10093908108 Золотарев Александр 2006 КМС Челябинская область 0:44:38 0:01:08 20,16

3 24 10105978140 Порываев Артём 2007 КМС Пермский край 0:45:19 0:01:49 19,86

4 22 10115080982 Якимов Даниил 2006 КМС Удмуртская Республика 0:45:59 0:02:29 19,57

5 21 10092631243 Костылев Максим 2007 КМС Удмуртская Республика 0:46:37 0:03:07 19,31

6 28 10120341113 Власов Александр 2007 КМС Челябинская область 0:48:09 0:04:39 18,69

7 25 10094923675 Мещеряков Илья 2006 КМС Свердловская область  + 1круг

23 10131028590 Сальников Матвей 2007 1 Удмуртская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

Пасмурно Пасмурно                         6   6                 93% 8         7 1         7

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

4                      7

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

2008180021019320

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

"Мемориал Мастера спорта России Гоголева Антона"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



Место проведения: Удмуртская Республика, г.Ижевск № ВРВС 0080101811Я

Дата проведения: 17-18 октября 2024 № ЕКП2008180021019320

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

№ 

п/п
№ UCI ID

Год

рожде

ния

Фамилия Имя 
Разряд

Звание
Организация

1 4 10156541513 2011 Алексеев  Антон 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

2 2 10130305740 2009 Бардаков Тимофей 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

3 17 10133493101 2009 Блинов Кирилл 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

4 19 10145465527 2010 Бухарин Никита  1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

5 20 10143465509 2010 Варанкин  Артём 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

6 3 10146011151 2008 Гарачёв Павел 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

7 28 10156673168 2010 Грешняков Алексей 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

8 13 10133769650 2009 Долгушев Ростислав 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

9 12 10117594494 2008 Ешкеев Роман 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

10 18 10144495628 2009 Запольских Антон 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

11 19 10133604750 2009 Зиятдинов Айнур 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

12 20 10151342111 2009 Клинкович Иван 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

13 4 10154670221 2009 Кужахметова Камелия 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

14 21 10155124000 2010 Лебедев Максим 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

15 22 10150615015 2009 Мацола Марк 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

16 23 10124277693 2004 Менькова Дарья КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

17 22 10034982729 2000 Миролюбова Анна МС МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

18 6 10155140467 2011 Михайлов Ярослав 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

19 7 10009658352 1997 Москвин Данил МС МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

20 1 10127851034 2009 Новакова  Анна 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

21 22 10156673269 2011 Ногуманов Булат 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

22 23 10131028590 2007 Сальников Матвей 1 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

23 16 10144369124 2009 Самбурской Егор 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

24 30 10156673067 2011 Серебренников Арсений 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

25 14 10152916844 2009 Смирнов Владислав 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

26 23 10155124101 2011 Трефилов Савелий 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

27 7 10145987408 2010 Тугбаев Михаил 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

28 29 10156672865 2011 Фёдоров Алексей 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

29 37 10156602541 2010 Феофилактов Дмитрий 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

30 15 10152918056 2009 Филлипов Максим 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

31 9 10155107125 2011 Шитов Константин 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

32 24 10143465206 2010 Шмыков Никита 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

33 10 10144394483 2010 Юферов Велимир 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

                 "Мемориал  Мастера спорта России Антона Гоголева"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

1. Удмуртская Республика

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРЫ,ЮНИОРКИ 17-18 лет,

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15-16 лет, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ  13-14 лет

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ  СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ
"МАУНТИНБАЙК  - ВЕЛОКРОСС"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:



№ 

п/п
№ UCI ID

Год

рожде

ния

Фамилия Имя 
Разряд

Звание
Организация

34 3 10036030026 2002 Балобанов Павел МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

35 4 10053778093 2002 Лужбин Илья МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

36 5 10083324394 2005 Белокрылов Михаил МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

37 6 10034920182 2000 Горюшин Александр КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

38 6 10132916555 2009 Печенин Роман 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

39 7 10144140667 2009 Полуденко Арсений 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

40 8 10131600789 2009 Смирнов Андрей 2 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

41 9 10145448450 2008 Ожиганов Александр 2 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

42 10 10092520503 2008 Козионов Константин 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

43 11 10139628955 2009 Широбоков Дмитрий 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

44 3 10121449034 2008 Чернышева Карина 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

45 28 10156720759 2009 Шуткина Анастасия 2 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

46 7 10154942932 2010 Шакирова Альмира 3 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

47 8 10154561400 2011 Шерстобитова Татьяна 3 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

48 6 10154942831 2010 Кырова Юлия 3 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

49 5 10139407875 2010 Латаева Евгения 1 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

50 18 10155143804 2010 Конышев Назар 1юн БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

51 15 10130711726 2010 Миловидов Матвей 2 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

52 16 10154879234 2011 Шутов Фёдор 1юн БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

53 17 10154943033 2011 Афанасьев Владислав 1юн БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

54 22 10115080982 2006 Якимов Даниил КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

55 21 10092631243 2007 Костылев Максим КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

56 1 10130995147 2009 Агафонов Артём 1 МБУ СК "Витязь" пос.Игра

57 2 10006470991 1989 Ревунов Андрей КМС МБУ СК "Витязь" пос.Игра

58 2 10149835880 2011 Корепанов Алексей 3 МБУ СК "Витязь" пос.Игра

59 1 10144068727 2010 Митрофанов Данил 3 МБУ СК "Витязь" пос.Игра

60 3 10149840328 2011 Бахтин Руслан 3 МБУ СК "Витязь" пос.Игра

61 15 10143526234 2010 Гуринова Милана 2 ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

62 38 10143526335 2010 Старков Савелий 1юн ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

63 39 10143526537 2010 Климов Матвей 1юн МАУ ДО "СШ"Вихрь" п.Юг

64 40 10119276739 2008 Пермяков Игорь 1 МАУ ДО "СШ"Вихрь" п.Юг

65 9 10154483190 2011 Панова Алёна 2 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор" г.Перми

66 27 10142931504 2010 Пешкин Михаил 2 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор" г.Перми

67 26 10140729900 2010 Тиванов Вадим 2 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор" г.Перми

68 24 10105978140 2007 Порываев Артём КМС МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор" г.Перми

69 11 10143525931 2010 Рагозин Александр 3 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

70 12 10154545939 2011 Шастин Константин 1юн МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

71 13 10154543515 2011 Якушкин Андрей 3 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

Тренер - представитель : Топорищев А.Ю., Ведерников А.А.,Сусликов И.О.

72 1 10002126304 1981 Гоголев Максим МС ГАУ ДО СО СШОР №7

73 21 10001468118 1980 Гоголева Елена МС ГАУ ДО СО СШОР №7

Тренер - представитель : Алиев А.А.

74 4 10139226609 2009 Романуха Мирослав 1 ГБУ ДО СШОР им.В.Коренькова

75 5 10142133272 2009 Панчихин Иван 2 ГБУ ДО СШОР им.В.Коренькова

76 2 10142158130 2009 Михайлова Арина 2 ГБУ ДО СШОР им.В.Коренькова

77 14 10156226564 2011 Головчанов Максим 2 ГБУ ДО СШОР им.В.Коренькова

Тренер - представитель : Кучинский А.С.

5.Краснодарский край 

78 32 10137539819 2010 Шевяков Игнат 2 МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

79 31 10147367939 2010 Буданцев Александр 3 МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

Тренер - представитель : Кустадинчев Р.Д.

4.Санкт - Петербург 

3. Самарская  область

2. Пермский край

Тренер - представитель : Белокрылов В.А., Стрелков А.Н., Селедков В.С.



№ 

п/п
№ UCI ID

Год

рожде

ния

Фамилия Имя 
Разряд

Звание
Организация

6.Свердловская область 
80 24 10051011371 2001 Булатова Лилия КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

81 13 10137556084 2010 Бульба Арина 2 ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

82 26 10112203722 2008 Заостровных Дмитрий КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

83 32 10124554347 2009 Искандаров Данил 2 ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

84 14 10153878053 2011 Искандарова Ангелина 2 ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

85 17 10105865780 2007 Саблина Дарья КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

86 26 10094392906 2006 Абрамов Александр КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР",ГПОУ Кузбасское УОР

87 30 10124492410 2008 Кудринских Дмитрий КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР",ГПОУ Кузбасское УОР

88 25 10094923675 2006 Мещеряков Илья КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР",ГПОУ Кузбасское УОР

89 11 10013903013 1994 Жиляков Алексей МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

90 10 10149339968 2011 Кузнецова Александра 3 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

91 5 10124350748 2009 Пискунова Дарья 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

92 6 10124351859 2009 Пискунова Софья 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

93 7 10118419503 2008 Егорова Виктория КМС МБОУ ДО СШ №8 Локомотив

94 24 10122535030 2008 Кисляков Егор 1 МБОУ ДО СШ №8 Локомотив

95 25 10117847405 2008 Смотрин Павел 1 МБОУ ДО СШ №8 Локомотив

Тренер - представитель : Лужбин А.И., Закирова Л.Р.

7.Челябинская область
96 25 10036084788 2003 Богданова Диана МС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

97 12 10092632556 2005 Доронин Станислав КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

98 27 10093908108 2006 Золотарев Александр КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

99 28 10120341113 1905 Власов Александр КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

100 12 10139116774 2009 Дубынина Ирина КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

101 18 10114018733 2007 Зорина Марина КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

102 11 10131401537 2009 Морозова Валерия КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

103 34 10131111446 2008 Рыбаков Дмитрий КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

104 33 10131638680 2008 Щербинин Сергей КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

Тренер - представитель : Виноградов Ю.Г.

105 8 10061950042 1977 Юхатов Сергей КМС ФВСИО 

106 25 10128807694 2011 Юхатов Егор 3 ФВСИО 

Тренер - представитель : Юхатов С.В.

107 9 10095011682 2004 Анисимов Алексей МС СШОР №7

108 10 10015877163 1998 Евграфов Евгений МС СШОР №7

109 36 10153742455 2010 Задонский Кирилл 1юн СШОР №7

110 10 10132576348 2009 Кошелева Кира 1 СШОР №7

111 33 10142133171 2010 Кузьмин Иван 1 СШОР №7

112 11 10152073247 2010 Михайлова Анна 1юн СШОР №7

113 9 10091527564 2008 Никитина Кристина КМС СШОР №7

114 34 10140426173 2010 Платонов Максим 1 СШОР №7

115 35 10153708103 2010 Яхатин Дмитрий 1юн СШОР №7

Тренер - представитель :  Филиппов А.Н.

Количество субъектов: 9

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

9.Чувашская Республика

8.Ивановская область

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К,г.Ижевск)


